
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 9 juni 2022

  

  

Faillissementsnummer F.15/21/112

Datum faillissement 27 juli 2021

Rechter-commissaris J. van der Kluit

Curator H.D.S. Lasonder

betrekking hebbend op verslag nr. 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

Veilingopbrengst incl. 21% BTW 277.121,77€          -€                       277.121,77€          47.859,31€              

Veilingopbrengst 0% BTW (intracommunautair) 782,00€                 -€                       782,00€                 -€                        

af: Lossing Paccar Financial Nederland -4.973,10€             -€                       -4.973,10€             -863,10€                 

af: Kosten veiling -31.535,95€           -€                       -31.535,95€           -5.473,18€              

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 36.179,00€            -€                       36.179,00€            6.279,00€                

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                        

4. overige baten

restitutie Eneco 1.759,80€              21,85€                   1.781,65€              309,21€                   

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 279.333,52€          21,85€                   279.355,37€          48.111,24€              

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator besch. 26.093,55€            -€                       26.093,55€            4.528,63€                

huur oktober 2021 4.150,30€              -€                       4.150,30€              720,30€                   

FDR & Associés 605,00€                 -€                       605,00€                 105,00€                   

kosten RDW 360,70€                 -€                       360,70€                 -€                        

Eneco 673,06€                 -€                       673,06€                 116,81€                   

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                        

fiscus -€                       -€                       -€                       

rente bank 159,89€                 263,34€                 423,23€                 

6. totaal 32.042,50€            263,34€                 32.305,84€            32.305,84€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       279.355,37€          

totaal B -€                       -€                       32.305,84€            

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       247.049,53€          

in het faillissement van: Snaas Onderhoud & Service B.V.


